SâmbătenI în 1/19. Ianuariu 1883.
Comitetulu parochialu

In conţelegere cu: H o i s e B o c ş a n u , m. p. adm.

Pentru deplinirea parochie! vacante de clasa pri
ma din comuna Sămbăteni, se escrie prin acesta con
cursă nou cu termină până la 6/18. Februar/u 1883,
când se va ţine şi alegerea.

Emolumintele împreunate cu acesta parochie
sunt: Una sesiune de pământu arătoriă, biruia şi sto -
lele îndătinate.

Dela recurenţi se recere ca să producă testi-
moniă despre absolvirea a loră 8 clase gimnasiale cu
esamenu de maturitate, despre absolvirea studieloră
teologice, precum şi testimoniă, că aă depusu esame-